
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

UR.BAG.AGZ.26.10.2018.SC.06                                                                                                         Warszawa, 22 listopada 2018 r. 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA KOMPUTERÓW STACJONARNYCH 

(BIURKOWYCH) ORAZ KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH (LAPTOPÓW) numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.10.2018.SC 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.10 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Urząd 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jako zamawiaj ący 
informuje o wyborze  najkorzystniejszych ofert , które złożyli w zakresie części zamówienia następujący 
wykonawcy:  

ZADANIE NR 1 - dostawa 85 szt. komputerów stacjonarnych (biurkowyc h) typu All-in-One,  
wyposa żonych w zainstalowany system operacyjny  

F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech  38-300 Gorlice, ul. 11 Listopada 21 
cena całkowita brutto wynosi 331 650,00 PLN 

ZADANIE NR 2 - dostawa 10 szt. komputerów przeno śnych (latopów),  
wyposa żonych w zainstalowany system operacyjny  

Komputronik Biznes sp. z o.o.  z siedzibą w Poznaniu (60-003) ul. Wołczyńska 37 
cena całkowita brutto wynosi 34 440,00 PLN 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W postępowaniu zastosowano następujące kryteria oceny ofert, odrębnie do ZADANIA NR 1 i ZADANIA NR 2: 

a) (KC 60%) cena; spośród ofert podlegających ocenie oferta zawierająca najniższą cenę brutto otrzymuje 
60,00 punktów, a pozostałe oferty uzyskują mniejszą liczbę punktów, obliczoną według wzoru:  

najniższa cena spośród ofert podlegających ocenie 
KC = 

cena oferty rozpatrywanej 
• 60,00 pkt 

b) (KG 25%) okres gwarancji (minimum 3 lata); oferty podlegające ocenie otrzymują punktację w zakresie                        
0,00-25,00 przy założeniu, że oferta z gwarancją trwającą 3 lata uzyskuje 0,00 pkt, oferta z gwarancją 
trwającą 4 lata uzyskuje 10,00 pkt, oferta z gwarancją trwającą 5 lat uzyskuje 25,00 pkt; 

c) (KN 15%) gwarantowany termin naprawy/usunięcia awarii (maksymalnie 16 dni); oferty podlegające ocenie 
otrzymują punktację w zakresie 0,00-15,00 przy założeniu, że oferta z terminem naprawy 16 dni od 
przyjęcia zgłoszenia o awarii uzyskuje 0,00 pkt, a oferta z terminem naprawy 1 dzień od przyjęcia 
zgłoszenia o awarii uzyskuje 15,00 pkt; punktację pośrednią oblicza się proporcjonalnie do ww. założeń, 
po 1,00 pkt za każdy dzień skrócenia terminu naprawy/usunięcia awarii. 

Najkorzystniejszą jest oferta, która uzyskała największą łączną punktację. 

Suma (KC+KG+KN) ocen punktowych stanowi końcową liczbę punktów uzyskanych przez oferty w ZADANIU NR 1: 

punktacja w kryteriach oceny ofert, zgodnie z lit. a-c nazwa (firma, imi ę i nazwisko), adres siedziby (stałego 
miejsca wykonywania działalno ści gospodarczej) 

wykonawcy KC KG KN 
łączna punktacja  

KC+KG+KN 

F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech  
38-300 Gorlice, ul. 11 Listopada 21  

60,00 25,00 15,00 100,00 pkt 

HENWAR Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią sp.k.  
01-883 Warszawa, ul. W. Perzyńskiego 20 

28,83 25,00 15,00 68,83 pkt 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr G ębka sp. z o.o.  
26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 

51,44 25,00 15,00 91,44 pkt 

Komputronik Biznes sp. z o.o. 
60-003 Poznań, ul. Wołczyńska 37 

43,80 25,00 15,00 83,80 pkt 



 

Wybrany wykonawca (F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech) spełnił warunki zamówienia w zakresie 
podmiotowym oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, a także złożył kompletne wyjaśnienia 
treści oferty. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów 
oceny ofert, uzyskując największą łączną punktację 100,00 pkt 

Suma (KC+KG+KN) ocen punktowych stanowi końcową liczbę punktów uzyskanych przez oferty w ZADANIU NR 2: 
punktacja w kryteriach oceny ofert, zgodnie z lit. a-c nazwa (firma),  

adres siedziby wykonawcy  KC KG KN 
łączna punktacja  

KC+KG+KN 
HENWAR Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią sp.k.  
01-883 Warszawa, ul. W. Perzyńskiego 20 

25,45 25,00 15,00 65,45 pkt 

Komputronik Biznes sp. z o.o. 
60-003 Poznań, ul. Wołczyńska 37 

60,00 25,00 15,00 100,00 pkt 

Wybrany wykonawca (Komputronik Biznes sp. z o.o.) spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym 
oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, a także złożył kompletne wyjaśnienia, w tym dowody, 
dotyczące wyliczenia ceny. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie najkorzystniejszy bilans ceny 
i pozostałych kryteriów oceny ofert, uzyskując największą łączną punktację 100,00 pkt  

Umowy w sprawie zamówienia w części dotyczącej ZADANIA NR 1 i ZADANIA NR 2 będą zawierane 
w dniach 28-30 listopada 2018 r. 


